

DISTRICT EXCISE OFFICE, JAJPUR

No. 2921 / Ex. Dtd. 12/12/2022

Form No. VIII

[See Rule, 31 (a), 33 (1), 51 (6)]

PUBLIC NOTICE (Objection)

Whereas, the State Government intend to grant Exclusive Privilege of **IMFL "OFF" Shops / IMFL Restaurant "ON" Shops / Hotel "ON" Shops / Beer Parlour "ON" Shops / Country Liquor Shops / Tari Shops** at the locality and within the local area mentioned below against each for the period of the grant, Financial Year, **2023-24 (i.e. from Dt. 01.04.2023 to Dt. 31.03.2024)**, Objections, if any, by any person residing within the said local area, are invited by Dt. 26/12/2022. The objections shall be addressed to the, undersigned and shall reach him on or before the aforesaid date. Any objection received after the said date will not be taken into consideration.

a
Collector, Jajpur

| Kind of Exclusive Privilege | Sl. No. | Locality at which the privilege is to be exercised | E.P. Area |
|-----------------------------|---------|--|---------------|
| IMFL "OFF" Shops | 1 | List of 42 existing Shops | List enclosed |
| IMFL Restaurant "ON" Shops | 2 | List of 49 existing Shops | List enclosed |
| Hotel "ON" Shops | 3 | List of 9 existing Shops | List enclosed |
| Beer Parlour "ON" Shops | 4 | List of 3 existing Shops | List enclosed |
| Country Liquor Shops | 5 | List of 18 existing Shops | List enclosed |
| Tari Shops | 6 | List of 5 existing Shops | List enclosed |

a
COLLECTOR, JAJPUR

Memo No. 2922 / Ex. Dtd. 12/12/2022

Copy forwarded to all concerned OICs of the Excise Stations / Range Inspectors of Excise in this District with instructions to affix conspicuously one copy of the Notice in the locality in which the **IMFL "OFF" Shops / IMFL Restaurant "ON" Shops / Hotel "ON" Shops / Beer Parlour "ON" Shops / Country Liquor Shops / Tari Shops** are proposed to be opened. This apart, contents of the Public Notice should also be proclaimed by beat of drums or by such other manner, as may be found convenient. In one copy of the Notice, signature of the local residents should also be obtained and sent to this office at an early date in proof of wide publicity of the Notice. All other possible measures should also be taken for wide publicity of the Notice in the specified locality and local area. Two Xerox copies of the served copy of the Notice should also be submitted along with the original served copy for necessary action at this end.

Copy to Deputy Superintendent of Excise, Jajpur for information and necessary action.

Copy to all concerned Chairpersons, Panchayat Samitees and Municipalities (Through local Excise Officer) for information and necessary action. Copy to concerned Sarapanch (s) (Through local Excise officer) in the District for information and necessary action.

Copy alongwith the list of **IMFL "OFF" Shops / IMFL Restaurant "ON" Shops / Hotel "ON" Shops / Beer Parlour "ON" Shops / Country Liquor Shops / Tari Shops** proposed to be opened in the District forwarded to the Sub-Collector, Jajpur / Deputy Commissioner of Excise (CD), Cuttack / Superintendent of Police, Jajpur for information and necessary action.

Copy to the D.I.P.R.O., Jajpur for information and necessary action.

Copy to Notice Board, District Excise Office / Collectorate, Jajpur.

Copy to DIO, NIC, Jajpur for information and wide publicity.

a
COLLECTOR, JAJPUR

**LIST OF IMFL 'OFF' SHOPS PROPOSED TO BE OPENED IN DIFFERENT PLACES OF
JAJPUR DISTRICT DURING THE FINANCIAL YEAR, 2023-24 (i.e. FROM DT. 01.04.2023 to Dt. 31.03.2024)**

| Sl. No. | Kind of Exclusive Privilege | Locality at which the privilege is to be exercised | EP Area |
|----------------------------|--------------------------------|---|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| I.M.F.L "OFF" Shops | | | |
| 1 | JAJPUR TOWN NO. 1 | IN WARD NO. 7 OF JAJPUR MUNICIPALITY, PS- JAJPUR TOWN | Shop premises itself. |
| 2 | JAJPUR TOWN NO. 2 | IN WARD NO. 1 OF JAJPUR MUNICIPALITY, PS- JAJPUR TOWN | -do- |
| 3 | JAJPUR TOWN NO. 3 (ANKULA) | AT- ANKULA, UNDER PANASA GP, PS- JAJPUR TOWN | -do- |
| 4 | JAJPUR TOWN NO. 4 | IN WARD NO. 8 OF JAJPUR MUNICIPALITY, PS- JAJPUR TOWN | -do- |
| 5 | MALLIKAPUR (AHIYAS) | AT- MOHANTYPATNA, UNDER MALLIKAPUR GP, PS- MANGALPUR | -do- |
| 6 | TALIHA (RAMBAG) | AT - TALIHA UNDER TALIA GP, PS- JAJPUR TOWN | -do- |
| 7 | CHAMPEIPAL (DASARATHAPUR) | AT- CHAMPEIPAL, UNDER CHAMPEIPAL GP, PS- MANGALPUR | -do- |
| 8 | BARI (BALIAPAL) | AT- BARI UNDER ATIRA GP, PS- BARI-RAMACHANDRAPUR | -do- |
| 9 | RATNAGIRI | AT- RATNAGIRI, UNDER RATNAGIRI GP, PS- BARI-RAMACHANDRAPUR | -do- |
| 10 | MAHAPUR (BARUHAN) | AT- MAHAPUR, UNDER JAMADHAR GP, PS- JAJPUR SADAR | -do- |
| 11 | BINJHARPUR | AT- BINJHARPUR UNDER BINJHARPUR GP, PS- BINJHARPUR | -do- |
| 12 | SINGHPUR | AT- SINGHPUR, UNDER SINGHPUR GP, PS- BINJHARPUR | -do- |
| 13 | JAJPUR ROAD NO. 1 | IN WARD NO. 20 OF VYASANAGAR MUNICIPALITY, PS- JAJPUR ROAD | -do- |
| 14 | JAJPUR ROAD NO. 2 | IN WARD NO. 14 OF VYASANAGAR MUNICIPALITY, PS- JAJPUR ROAD | -do- |
| 15 | DHABALAGIRI | IN WARD NO. 8 OF VYASANAGAR MUNICIPALITY, PS- JAJPUR ROAD | -do- |
| 16 | TRIJANGA (DANAGADI) | AT- TRIJANGA (DANAGADI), UNDER TRIJANGA GP, PS- JAJPUR ROAD | -do- |
| 17 | ALATIRI (PANIKOILI) | AT- ALATIRI, UNDER PANIKOILI GP, PS- PANIKOILI | -do- |
| 18 | SANTARAPUR (RAGADI) | AT- SANTARAPUR, UNDER TAHARPUR GP, PS- KOREI | -do- |
| 19 | BARUNDEI | AT- BARUNDEI, UNDER BARUNDEI GP, PS- KOREI | -do- |
| 20 | MANITIRA | AT- MANITIRA, UNDER MANITIRA GP, PS- JAKHAPURA | -do- |
| 21 | BALIPASI (SATHIPUR) | AT- BALIPASI, UNDER MALANDAPUR GP, PS- PANIKOILI | -do- |
| 22 | NIMAPALLI | AT- NIMAPALLI, UNDER PINGAL GP, PS- KALINGANAGAR | -do- |
| 23 | DUBURI | AT- DUBURI, UNDER DUBURI GP, PS- KALINGANAGAR | -do- |
| 24 | JAMUPASI (SUKINDA) | AT- JAMUPASI, UNDER AMPOLABA GP, PS- SUKINDA | -do- |
| 25 | MANGALPUR | AT- MANGALPUR, UNDER DUDHAJORI GP, PS- SUKINDA | -do- |
| 26 | KALARANGIATTA | AT- KALARANGIATTA, UNDER RANSOL GP, PS- KALIAPANI | -do- |
| 27 | CHANDIPUR (KUAKHIA) | AT- CHANDIPUR, UNDER RASULPUR GP, PS- KUAKHIA | -do- |
| 28 | NAGUAN (KANPUR) | AT- NAGUAN, UNDER NATHUABARA GP, PS- KUAKHIA | -do- |
| 29 | BARABATI | AT- BARABATI, UNDER BARABATI GP, PS- DHARMASALA | -do- |
| 30 | SANKHARIDIHA (JARAKA) | AT- SANKHARIDIHA, UNDER JARAKA GP, PS- DHARMASALA | -do- |
| 31 | CHANDIKHOLE NO. 1 (SUNGUDA) | AT- SUNGUDA, UNDER SUNGUDA GP, PS- BARACHANA | -do- |
| 32 | CHANDIKHOLE NO. 2 (KANTIGADIA) | AT- KANTIGADIA, UNDER KANTIGADIA GP, PS- DHARMASALA | -do- |
| 33 | DHANAMANDAL (BANDALO) | AT- DHANAMANDAL, UNDER DHANAMANDAL GP, PS- BARACHANA | -do- |
| 34 | SASANASIMA (DHANAMANDAL) | AT- SASANASIMA, UNDER DHANAMANDAL GP, PS- BARACHANA | -do- |
| 35 | AMIYAJHARI | AT- AMIYAJHARI, UNDER PARIA GP, PS- BYREE | -do- |
| 36 | BALIGADI (PAKHARA CHHAK) | AT- BALIGADI, UNDER HARIDASPUR GP, PS- DHARMASALA | -do- |
| 37 | RAGADIPOSI (CHADHEIDHARA) | AT- RAGADIPOSI, UNDER MADHUPURGARH GP, PS- JENAPUR | -do- |
| 38 | SUKUTIJHAR (BRAHMANI BRIDGE) | AT- SUKUTIJHAR UNDER BOULAMALA GP, PS- DHARMASALA | -do- |
| 39 | PATARAJPUR | AT- PATARAJPUR, UNDER PATARAJPUR GP, PS- BALICHANDRAPUR | -do- |
| 40 | TALIA BALIKUDA | AT- TALIA BALIKUDA, UNDER SAUDIA GP, PS- BALICHANDRAPUR | -do- |
| 41 | DHULIGARH (MANPUR) | AT- DHULIGARH, UNDER DHULIGARH GP, PS- JAJPUR ROAD | -do- |
| 42 | JANINDAPAL (TOMAKA) | AT- JANINDAPAL, UNDER KIAJHAR GP, PS- TOMAKA | -do- |


COLLECTOR, JAJPUR


LIST OF IMFL RESTAURANT "ON" SHOPS / IMFL HOTEL "ON" SHOPS / BEER PARLOUR "ON" SHOPS PROPOSED TO BE OPENED IN DIFFERENT PLACES OF JAJPUR DISTRICT DURING THE FINANCIAL YEAR, 2023-24 (i.e. FROM DT. 01.04.2023 TO Dt. 31.03.2024)

| Sl. No. | Kind of Exclusive Privilege | Locality at which the privilege is to be exercised | EP Area |
|--------------------------------------|-----------------------------|---|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| I.M.F.L Restaurant "ON" Shops | | | |
| 1 | After-7 Rest. "ON" | Plot No. 203, Khata No. 191, Mouza- Unit No. 8, Jajati Nagar, Bibisarai, in Ward No. 9 of Jajpur Municipality, PS- Jajpur Town | Shop premises itself. |
| 2 | Garden INN Rest. "ON" | Plot No. 929, Khata No. 468/252, Mouza- Unit- 4 (Baidyanath Nagar), Ward No. 13 of Jajpur Municipality, PS- Jajpur Town) | -do- |
| 3 | Mukta Rest. "ON" | Plot No. 310, Khata No. 88, Mouza- Badachandrasekharapur, under Aurangabad GP, PS- Bari | -do- |
| 4 | Water Cuckoo Rest. "ON" | Plot No. 1666, Khata No. 268, Mouza- Mahamadjamalpur (Alatiri), under Panikoili GP, PS- Panikoili | -do- |
| 5 | Rashmi Rest. "ON" | Plot No. 204, Khata No. 116, Mouza- Khandrapur, under- Goleipur GP, PS- Panikoili | -do- |
| 6 | Mallick Rest. "ON" | Plot No. 755/ 789, 756, 757, Khata No. 197/ 36, Mouza- Sanapatuli, under Dhaneswar GP, PS- Korei | -do- |
| 7 | Star Rest. "ON" | Plot No. 717 (Part), Khata No. 85 in Mouza- Unit-3, Padmapur, in Ward No.13 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 8 | Jawahar Rest. "ON" | Plot No. 724, Khata No. 45, Mouza- Padmapur, in Ward No. 13 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 9 | The Lion Rest. "ON" | Plot No. 388/1670 & 388/1671, Khata No. 333/371, Mouza-Padmapur (Unit- 3), in Ward No. 13 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 10 | Akash Rest. "ON" | Plot No. 1321, Khata No. 643/ 118, Mouza- Bhatia, in Ward No. 14 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 11 | Gunjan Rest. "ON" | Plot No. 971, Khata No. 444, Mouza- Bhatia, in Ward No. 14 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road (Proposed to be shifted to Plot No. 703, Khata No. 66, Mouza - Santara (Unit-8) in Ward No. 21 of Vyasagar Municipality) | -do- |
| 12 | Sidhartha Rest. "ON" | Plot No. 991, Khata No. 83, Mouza- Bhatia, in Ward No. 14 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 13 | Dream Land Rest. "ON" | Plot No- 1499 & 1500, Khata No. 643/897, Mouza- Bhatia (Unit No-4), in Ward No. 12 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 14 | The King Rest. "ON" | Plot No. 1572, Khata No. 643/ 297, Mouza-Bhatia, in Ward No. 12 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 15 | Sofia Rest. "ON" | Plot No. 801 & 802 in Khata No. 497/ 885, Mouza- Trijanga, under Trijanga GP, PS- Jajpur Road | -do- |
| 16 | M/S Kings Rest. "ON" | Plot No. 263, Khata No. 153/11, Mouza- Satabansia, under Mangalpur GP, PS- Jajpur Road | -do- |
| 17 | Ghungur Rest. "ON" | Plot No. 301, Khata No. 358, Mouza- Mangalpur, under Mangalpur GP, PS- Jakhapura | -do- |
| 18 | Red Chili Rest. "ON" | Plot No. 311/485, Khata No. 53, Mouza- Manoharpur, under Pankapal GP, PS- Jakhapura | -do- |
| 19 | Shanti Rest. "ON" | Plot No. 565, Khata No. 94/2, Mouza- Baragadia, under Baragadia GP, PS- Kalinganagar | -do- |
| 20 | Kalinga Rest. "ON" | Plot No. 668, Khata No. 93 in Mouza- Duburi, Seat No.2, under Duburi GP, PS- Kalinganagar | -do- |
| 21 | Unique Rest. "ON" | Plot No. 92, Khata No. 47/1, Mouza- Nadiabhanga, under Nadiabhanga GP, PS- Kalinga Nagar | -do- |
| 22 | Blue Star Rest. "ON" | Plot No. 584, Khata No. 96/3, Mouza- Baragadia, under Baragadia GP, PS- Kalinganagar | -do- |
| 23 | Apsara Rest. "ON" | Plot No. 557, Khata No. 826/286, Mouza- Nizigarh, GP- Sukinda Nizigada, PS-Sukinda | -do- |
| 24 | Dosti Rest. "ON" | Plot No. 2662, Khata No. 43, Mouza- Chandipur (Kuakhia), under Rasulpur GP, PS- Kuakhia | -do- |
| 25 | Nandini Rest. "ON" | Plot No. 2066/3368, Khata No. 649/304, Mouza- Chandipur, under Rasulpur GP, PS- Kuakhia | -do- |
| 26 | Brother Bar Rest. "ON" | At- Chandikhole, under Sunguda GP, PS- Badachana (Subject to shifting) | -do- |
| 27 | Cross Road Rest. "ON" | At- Balibiri, under Neulapur GP, PS- Dharmasala (Subject to shifting) | -do- |
| 28 | Dezire Rest. "ON" | Plot No. 806, Khata No. 65, Mouza- Badachana, under Badachana GP, PS- Badachana | -do- |
| 29 | Amrut Rest. "ON" | Plot No-715,717, Khata No-368/86, Mouza- Paikerapur, under Solar GP, PS- Bayree | -do- |
| 30 | Rimjhim Rest. "ON" | Plot No. 398, Khata No. 574/ 21, Mouza- Champapur, under Champapur GP, PS- Bayree | -do- |
| 31 | Malbar Rest. "ON" | Previously functioning over Plot No- 153, Khata No. 165, Mouza- Jaliasukha, under Kumari GP, PS- Dharmasala, but closed since 31.10.2022. (Proposed to be shifted to Plot No. 225, Khata No. 41, Mouza-Jaliasukha, under Kumari GP, PS-Dharmasala) | -do- |

| | | | | |
|----|-----------------------------|-------|---|-----------------------|
| 32 | Kalyani "ON" | Rest. | Plot No. 242/708, Khata No. 245/28 in Mouza- Krushnadaspur, under Manduka GP, PS- Balichandrapur | Shop premises itself. |
| 33 | Satya Rest. "ON" | | Plot No. 362/ 1286, Khata No. 496/173, Mouza- Balichandrapur, under Balichandrapur GP, PS-Balichandrapur | -do- |
| 34 | Lion Rest. "ON" | | Plot No. 2615, Khata No. 905, Mouza- Nalipur, under Nalipur GP, PS- Balichandrapur | -do- |
| 35 | Friends "ON" | Rest. | Plot No- 2655/ 3961, 3962, Khata No. 134, Mouza- Brahmabarada, under Brahmabarada GP, PS- Dharmasala | -do- |
| 36 | Dostana "ON" | Rest. | Plot No. 1106, Khata No. 1003, Mouza - Singhpur, under Singhpur GP, PS- Binjharpur | -do- |
| 37 | Nayak Rest. "ON" | | Plot No. 8/407, Khata No. 131/17, Mouza- Batijoda, under Mahisara GP, PS- Jenapur | -do- |
| 38 | Ambika "ON" | Rest. | Plot No.1675, Khata No.531, Mouza-Unit-4, Bhatia, in Ward No. 14 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 39 | Kharasrota Rest. "ON" | | Plot No. 175, Khata No. 40, Mouza - Upperbaruhan, under Upperbaruhan GP, PS- Jajpur Sadar | -do- |
| 40 | M/S Kings Darbar Rest. "ON" | | Plot No-1066 & 1075, Khata No-167, Mouza-Kanhupur, under Kalyanpur GP, PS- Binjharpur | -do- |
| 41 | Moon Light Rest. "ON" | | Plot No- 34, 35 & 36, Khata No- 174/50, Mouza-Bhikipur, under Laxminagar GP, PS- Jajpur Road | -do- |
| 42 | Dipti Rest. "ON" | | Plot No- 1103, Khata No- 51, Mouza- Unit- 11 (Birmanipur), Ward No. 25, Vyasagar Municipality, PS-Jajpur Road | -do- |
| 43 | Biswal Rest. "ON" | | Plot No- 731, Khata No- 159/66, Mouza- Thiardebil No. 1, GP- Chhatishdebil, PS- Jajpur Sadar | -do- |
| 44 | MY Comfort Rest. "ON" | | Plot No- 459/632, 478/633, 479, Khata No- 152/72, Mouza- Udayapur, PS- Bari- Ramachandrapur, GP- Kimbhiriapal | -do- |
| 45 | Biswal & Biswal Rest. "ON" | | Plot No- 499, Khata No- 925, Mouza/ GP- Prathamakhanda, PS - Kuakhia | -do- |
| 46 | Manu Rest. "ON" | | Plot No- 29, Khata No- 302/67, Mouza- Prahaladpur, GP-Kainaraghunathpur, PS - Binjharpur | -do- |
| 47 | Smug Point Rest. "ON" | | Plot No- 685/1133, Khata No- 333/235, Mouza- Unit No.-3 (Padmapur), Ward No. 16, Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 48 | DR Services Rest. "ON" | | Plot No - 325/803, Khata No 187/ 385, Mouza- Nuagaon, GP- Gangadharpur, PS - Dharmasala | -do- |
| 49 | Jyoti Rest. "ON" | | Plot No- 404, Khata No- 419/127, Mouza- Ragadiposi, GP- Madhupurgarh, PS-Jenapur, Dist.- Jajpur | -do- |

I.M.F.L Hotel "ON" Shops

| | | | | |
|---|---|--|--|----------------------|
| 1 | Lucky Hotel "ON" | | Plot No. 478/1447,476/1448, Khata No. 393/3, Mouza- Unit-9 Indra Akhandaleswar Nagar, in Ward No- 2 of Jajpur Municipality, PS- Jajpur Town | Shop premises itself |
| 2 | Baitarani Hotel "ON" | | Plot No. 1113, Khata No. 354/ 95, Mouza- Unit- 6, Gobindajew Nagar, in Ward No. 15 of Jajpur Municipality, PS- Jajpur Town | -do- |
| 3 | Sarada Nivas Pvt. Ltd, Suryansh Hotel & Resort Hotel "ON" | | Plot No. 1425, Khata No. 395, Mouza- Unit No. 4, Bhatia, in Ward No. 14 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 4 | Mirable Hotel "ON" | | Plot No.354/1137, Khata No.333/239, Mouza- Unit No.3 of Padmapur, in Ward No. 16 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 5 | Milan Hotel "ON" | | Plot No. 517,518/1510, 518/1522, 519/1511, 519/1521, Khata No.636/233, 636/255, 636/272, 636/256, 636/271, Mouza- Unit No. 8, Jajati Nagar, In Ward No. 9 of Jajpur Municipality, PS- Jajpur Town | -do- |
| 6 | Deo Residency Hotel "ON" | | Plot No. 619/1067, Khata No. 151/43, Mouza- Baragadia, under Baragadia GP, PS- Kalinganagar | -do- |
| 7 | Brahmani Hotel "ON" | | Plot No. 954 in Khata No. 643/300, Plot No. 938,939 & 940 in Khata No. 643/538 and Plot No. 945 & 947/2258 in Khata No. 643/ 316, Mouza- Unit No- 4 (Bhatia), in Ward No. 12 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 8 | Natraj Royal Hotel "ON" | | Plot No.897/2524 & 888/2525, Khata No.643/590, Mouza- Bhatia Unit No-4, in Ward No. 14 of Vyasagar Municipality, PS- Jajpur Road | -do- |
| 9 | Priya Hotel "ON" | | Plot No.1706/1823, Khata No.443, Mouza- Unit-4 (Bhatia), In Ward No. 12 of Vyasagar Municipality, Gopabandhu Chhak, PS- Jajpur Road | -do- |

Beer Parlour "ON" Shops

| | | | | |
|---|--|--|---|----------------------|
| 1 | Rambag Beer Parlour "ON" | | At- Rambag, under Taliha GP, PS- Jajpur Town (Subject to shifting) | Shop premises itself |
| 2 | Nayagarh (Aranya Madana) Beer Parlour "ON" | | Plot No. 615/1254, Khata No. 270/209, Mouza- Nayagarh, under Talagarh GP, PS- Korei | -do- |
| 3 | Daina Beer Parlour "ON" | | At- Chandikhole, under Sunguda GP, PS- Badachana (Subject to shifting) | -do- |

COLLECTOR, JAJPUR

**LIST OF COUNTRY LIQUOR SHOPS PROPOSED TO BE OPENED IN
DIFFERENT PLACES OF JAJPUR DISTRICT DURING THE FINANCIAL
YEAR, 2023-24 (i.e. FROM DT. 01.04.2023 TO Dt. 31.03.2024)**

| Sl. No. | Kind of Exclusive Privilege | Locality at which the privilege is to be exercised | EP Area |
|-----------------------------|-----------------------------|---|-----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| Country Liquor Shops | | | |
| 1 | JAJPUR TOWN | IN WARD NO- 9 OF JAJPUR MUNICIPALITY, PS- JAJPUR TOWN | Shop premises itself |
| 2 | BINJHARPUR | AT- BINJHARPUR, UNDER BINJHARPUR GP, PS- BINJHARPUR | -do- |
| 3 | TALIHA (RAMBAG) | AT- TALIHA, UNDER TALIHA GP, PS- JAJPUR TOWN | -do- |
| 4 | BARUHAN | AT- BARUHAN, UNDER UPPERBARUHAN GP, PS- JAJPUR SADAR | -do- |
| 5 | SUJANPUR | AT- SUJANPUR, UNDER SUJANPUR GP, PS- JAJPUR SADAR | -do- |
| 6 | CHORDA | IN WARD NO.14 OF VYASANAGAR MUNICIPALITY, PS- JAJPUR ROAD | -do- |
| 7 | ALATIRI (PANIKOILI) | AT- ALATIRI, UNDER PANIKOILI GP, PS- PANIKOILI | -do- |
| 8 | GOBARAGHATI (BARAGADIA) | AT- GOBARAGHATI, UNDER BARAGADIA GP, PS- KALINGA NAGAR | -do- |
| 9 | SUKINDA (NIZIGARH) | AT- NIZIGARH, UNDER SUKINDA GP, PS- SUKINDA | -do- |
| 10 | CHANDIPUR (KUAKHIA) | AT- CHANDIPUR, UNDER RASULPUR GP, PS- KUAKHIA | -do- |
| 11 | BRAHMABARDA | AT- BRAHMABARDA, UNDER BRAHMABARDA GP, PS- DHARMASALA | -do- |
| 12 | SUNGUDA (CHANDIKHOLE) | AT- SUNGUDA, UNDER SUNGUDA GP, PS- BADACHANA | -do- |
| 13 | BYREE | AT- BYREE, UNDER BYREE GP, PS- BYREE | -do- |
| 14 | BALICHANDRAPUR | AT- BALICHANDRAPUR, UNDER BALICHANDRAPUR GP, PS- BALICHANDRAPUR | -do- |
| 15 | JARAKA | AT- JARAKA, UNDER JARAKA GP, PS- DHARMASALA | -do- |
| 16 | RAGADIPOSI (CHADHEIDHARA) | AT- RAGADIPOSI, UNDER MADHUPURGARH GP, PS- JENAPUR | -do- |
| 17 | JANINDAPAL (TOMAKA) | AT- JANINDAPAL (TOMAKA), UNDER KIAJHAR GP, PS- TOMAKA | -do- |
| 18 | CHIRUGUNIA | AT- CHIRUGUNIA, UNDER KANKADAPAL GP, PS- KALIAPANI | -do- |


COLLECTOR, JAJPUR

**LIST OF TARI SHOPS PROPOSED TO BE OPENED IN DIFFERENT PLACES
OF JAJPUR DISTRICT DURING THE FINANCIAL YEAR, 2023-24
(i.e. FROM DT. 01.04.2023 TO Dt. 31.03.2024)**

| Sl. No. | Kind of Exclusive Privilege | Locality at which the privilege is to be exercised | EP Area |
|-------------------|------------------------------------|---|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| Tari Shops | | | |
| 1 | Ganeswarpur | At- Ganeswarpur, under Chainpur GP, PS- Jajpur Town | Malandapur, Markandapur, Sanasuar, Khairabad, Jafarpur, Jahanpur, Bichitrapur, Badasuar, Panasa, Natha Sahi, Chainpur, Bhuinpur, Bhubaneswarpur, Similia, Beruda, Chitalo & Khandara G.Ps of Jajpur Block, Jajpur Municipality |
| 2 | Odei | At- Odei, under Champeipal GP, PS- Mangalpur | All G.Ps of Dasarathapur & Binjharpur Block |
| 3 | Sujanpur | At- Sujanpur, under Sujanpur GP, PS- Sadar (Baruhan) | Jhalapada, Sujanpur, Maheswarpur, Upparbaruhan, Jamadhar, Samdasapur & Deybil G.P. of Jajpur Block, All G.Ps of Bari Block |
| 4 | Dharmasala | At- Dharmasala, under Chormuha GP, PS- Dharmasala | All G.Ps of Dharmasala Block (except Mirzapur, Patapur, Bandhadiha, Kotapur G.Ps), All G.Ps of Rasulpur Block |
| 5 | Charinangal | At- Charinangal, under Charinangal GP, PS- Balichandrapur | All G.Ps of Badachana Block and Mirzapur, Patapur, Bandhadiha, Kotapur G.Ps of Dharmasala Block. |


COLLECTOR, JAJPUR



ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ଯାଜପୁର

ସଂଖ୍ୟା ୨୮୨୩ / ପ. ତା. ୧୨/୧୨/୨୦୨୨

ପାରମ ସଂଖ୍ୟା. ୮

(ବୁର, ୩୧(ବ), ୩୩(୧), ୫୧(୬) ଅନୁଯାୟୀ)

ଜନସାଧାରଣଙ୍କଠାରୁ ଅଭିଯୋଗ ପତ୍ର ପ୍ରାପ୍ତି ନିମନ୍ତେ ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ଯେହେତୁ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାର ନିମ୍ନଲିଖିତ ସ୍ଥାନ ଓ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ଅଂଚଳରେ ଭାରତ ତିଆରି ଠିକି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ/ ଭାରତ ତିଆରି ଠିକି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ (ରେଷ୍ଟୋରାଣ୍ଟ ଓ ହୋଟେଲରେ) / ବିୟର୍ ପାର୍ଲର/ ଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ / ଚାଡ଼ି ଦୋକାନ ୨୦୨୩-୨୪ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ (ତା. ୦୧.୦୪.୨୦୨୩ ରିଖ ଠାରୁ ତା. ୩୧.୦୩.୨୦୨୪ ରିଖ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ) ମଞ୍ଜୁରୀ କରିବା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବ ରଖିଛନ୍ତି । ଯଦି, ଏହି ପ୍ରସ୍ତାବ ଉପରେ ସ୍ଥାନୀୟ ଅଂଚଳରେ ବସବାସ କରୁଥିବା କୌଣସି ଜନସାଧାରଣଙ୍କର କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତାହେଲେ, ତା. ୨୨/୧୨/୨୦୨୨ ... ରିଖ ସୁଦ୍ଧା ପ୍ରେରଣ କରିବା ନିମନ୍ତେ ଆମନ୍ତ୍ରଣ କରାଗଲା । ଏହି ଅଭିଯୋଗ ପତ୍ର ନିମ୍ନ ସାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ ଠିକଣାରେ ପ୍ରେରଣ କରିବେ ଓ ତାହା ଉପର ଲିଖିତ ସମୟସୀମା ମଧ୍ୟରେ କିମ୍ବା ତା ପୂର୍ବରୁ ପହଞ୍ଚିବା ଆବଶ୍ୟକ ଅଟେ । ଉକ୍ତ ସମୟ ସୀମା ପରେ କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ପତ୍ର ପ୍ରାପ୍ତ ହେଲେ, ତାହା ବିଚାରକୁ ନିଆଯିବ ନାହିଁ ।

୧
ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଯାଜପୁର

| ଦୋକାନର ପ୍ରକାର | କ୍ରମିକସଂଖ୍ୟା | ଦୋକାନ ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବର ସ୍ଥାନ | ଖାସ ବ୍ୟକ୍ତି ଅଂଚଳର ବିବରଣୀ |
|--|--------------|-----------------------------------|-------------------------------|
| ଭାରତ ତିଆରି ଠିକି ବନ୍ଦ ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ | ୧ | ୪୨ ଗୋଟି ବିଦ୍ୟ ମାନ ଦୋକାନ | ତାଲିକା ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା |
| ଭାରତ ତିଆରି ଠିକି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ (ରେଷ୍ଟୋରାଣ୍ଟ) | ୨ | ୪୯ ଗୋଟି ବିଦ୍ୟ ମାନ ଦୋକାନ | ତାଲିକା ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା |
| ଭାରତ ତିଆରି ଠିକି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ (ହୋଟେଲ) | ୩ | ୯ ଗୋଟି ବିଦ୍ୟ ମାନ ଦୋକାନ | ତାଲିକା ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା |
| ବିୟର୍ ପାର୍ଲର | ୪ | ୩ ଗୋଟି ବିଦ୍ୟ ମାନ ଦୋକାନ | ତାଲିକା ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା |
| ଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ | ୫ | ୧୮ ଗୋଟି ବିଦ୍ୟ ମାନ ଦୋକାନ | ତାଲିକା ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା |
| ଚାଡ଼ି ଦୋକାନ | ୬ | ୫ ଗୋଟି ବିଦ୍ୟ ମାନ ଦୋକାନ | ତାଲିକା ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା |

୧
ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଯାଜପୁର

ପରିପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା ୨୮୨୪ / ପ. ତା. ୧୨/୧୨/୨୦୨୨

ଏହାର ନକଲ ଏହି ଜିଲ୍ଲାର ସମସ୍ତ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅବକାରୀ ଥାନା ଅଧିକାରୀ / ଅବକାରୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ଯାଜପୁର/ଅବକାରୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ଯାଜପୁର ରୋଡ଼ଙ୍କ ନିକଟକୁ ପ୍ରେରଣ କରି ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଇ ଅଛି ଯେ ଏହାର ନକଲ ଦୋକାନ ଖୋଲାଯିବା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ଥିବା ସମ୍ପୃକ୍ତ ଅଂଚଳରେ ସହଜ ଦୃଶ୍ୟମାନ ସ୍ଥାନରେ ଲଗାଇବେ । ଏହା ବ୍ୟତୀତ ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତିକୁ ଡ୍ରମ୍ ବାଦଣ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ଯେ କୌଣସି ସୁବିଧା ଉପାୟରେ ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ କାରି କରିବେ । ଏହାର ଗୋଟିଏ ନକଲରେ ସ୍ଥାନୀୟ ଜନସାଧାରଣଙ୍କର ଦସ୍ତଖତ ଆଣି ଅତ୍ର କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ଯଥା ଶୀଘ୍ର ବିଜ୍ଞପ୍ତିର ପ୍ରଚାର ହୋଇଥିବା ପ୍ରମାଣ ସ୍ୱରୂପ ପ୍ରେରଣ କରିବେ । ଏହା ବ୍ୟତୀତ, ସ୍ଥାନୀୟ ଅଂଚଳରେ ବ୍ୟାପକ ପ୍ରଚାର ନିମନ୍ତେ ଯଥା ସମ୍ଭବପଦକ୍ଷେପ ଗ୍ରହଣକରିବେ । ଜାରିହୋଇଥିବା ମୂଳ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ସହିତ ଏହାର ଦୁଇକିଟାକେର ବ୍ୟବହାର ନକଲ ଅତ୍ର କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରିବେ ।

- ଏହାର ଏକକିଟା ନକଲ ଅବକାରୀ ଉପ-ଅଧିକ୍ଷକ, ଯାଜପୁର କ ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିଟା ନକଲ ଜିଲ୍ଲାର ସମସ୍ତ ସମ୍ପୃକ୍ତ ଚେୟାରମ୍ୟାନ୍ ସମିତି, ଫାଟାୟତ ସମିତି, ପୌରପାଳିକା/ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଂଚଳ ପରିଷଦ ଓ ସରପଂଚକ (ସ୍ଥାନୀୟ ଅବକାରୀ ଅଧିକାରୀ ମାଧ୍ୟମରେ) ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିଟା ନକଲ ଉପ-ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଯାଜପୁର / ଅବକାରୀ ଉପ-କମିଶନର (କେନ୍ଦ୍ରାଚଳ), ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଆରକ୍ଷା ଅଧିକ୍ଷକ, ଯାଜପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ଏକକିଟା ନକଲ ଜିଲ୍ଲାସୂଚନା ଓ ଲୋକ ସମ୍ପର୍କ ଅଧିକାରୀ, ଯାଜପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଯାଜପୁର/ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଯାଜପୁରର ସୂଚନା ଫଳକରେ ପ୍ରଦର୍ଶନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।
- ଏହାର ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା ଅଧିକାରୀ, ଏନ୍.ଆର.ସି, ଯାଜପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

୧
ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଯାଜପୁର

ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୨୩-୨୪ ପାଇଁ (ଭା. ୦୧.୦୪.୨୦୨୩ ରିଷ୍ଟ ଠାରୁ ଭା. ୩୧.୦୩.୨୦୨୪ ରିଷ୍ଟ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ)
ଯାଜପୁର ଜିଲ୍ଲାରେ ଭାରତ ତିଆରି ଚିପିବନ୍ଧ ବିଦେଶୀ ମଦ ବୋକାଳ ଖୋଜିବା ପାଇଁ ପୁଞ୍ଜାବ ଥିବା ସ୍ଥାନର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

| ବୋକାଳର ପ୍ରକାର | କ୍ରମିକସଂଖ୍ୟା | ବୋକାଳ ଖୋଜିବା ପାଇଁ ପୁଞ୍ଜାବରସ୍ଥାନ | ଶାସ ବନ୍ଧର ଅବଦାନ ବିବରଣୀ |
|---|--------------|---|--------------------------|
| ଭାରତ ତିଆରି ଚିପି ବନ୍ଧ ବିଦେଶୀ ମଦ ବୋକାଳ | | | |
| ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ ନ-୧ | ୧ | ଡ୍ୱାର୍ଡ ନ-୭, ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ ନ-୨ | ୨ | ଡ୍ୱାର୍ଡ ନ-୧, ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ ନ-୩(ଆକୃତା) | ୩ | ସା- ଆକୃତା, ଗ୍ରା.ପ.- ପଣସା, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ ନ-୪ | ୪ | ଡ୍ୱାର୍ଡ ନ-୮, ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମଲ୍ଲିକାପୁର (ଅହିସାସ) | ୫ | ସା- ମହାଡ଼ିପାଖୋ, ଗ୍ରା.ପ.-ମଲ୍ଲିକାପୁର, ଥାନା- ମଙ୍ଗଳପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଚନ୍ଦିହା (ରାମବାଇ) | ୬ | ସା- ଚନ୍ଦିହା, ଗ୍ରା.ପ.-ଚନ୍ଦିହା, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଚମ୍ପେଇପାଳ (ଦଶରଥପୁର) | ୭ | ସା-ଚମ୍ପେଇପାଳ, ଗ୍ରା.ପ.-ଚମ୍ପେଇପାଳ, ଥାନା- ମଙ୍ଗଳପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବରା (ବାଲିଆପାଳ) | ୮ | ସା- ବରା, ଗ୍ରା.ପ.- ଅତିରା, ଥାନା- ବରା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ରତ୍ନଗିରି | ୯ | ସା- ରତ୍ନଗିରି, ଗ୍ରା.ପ.-ରତ୍ନଗିରି, ଥାନା- ବରା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମାହାପୁର (ବରୁହୀ) | ୧୦ | ସା- ମାହାପୁର, ଗ୍ରା.ପ.- ସାମଧର, ଥାନା- ସଦର (ବରୁହୀ) | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବିଂଦାରପୁର | ୧୧ | ସା- ବିଂଦାରପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ବିଂଦାରପୁର, ଥାନା- ବିଂଦାରପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବିଂହପୁର | ୧୨ | ସା- ବିଂହପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ବିଂହପୁର, ଥାନା- ବିଂଦାରପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ ନ-୧ | ୧୩ | ଡ୍ୱାର୍ଡ ନ-୨୦, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ ନ-୨ | ୧୪ | ଡ୍ୱାର୍ଡ ନ-୧୪, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଧବଳଗିରି | ୧୫ | ଡ୍ୱାର୍ଡ ନ-୮, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ତ୍ରିକଳା (ବାନଗଡ଼ି) | ୧୬ | ସା- ତ୍ରିକଳା (ବାନଗଡ଼ି), ଗ୍ରା.ପ.-ତ୍ରିକଳା, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଅକଡ଼ି (ପାଣିବୋଇଲି) | ୧୭ | ସା- ଅକଡ଼ି, ଗ୍ରା.ପ.-ପାଣିବୋଇଲି, ଥାନା- ପାଣିବୋଇଲି | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ସାତରାପୁର (ରଗଡ଼ି) | ୧୮ | ସା-ସାତରାପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ଚାହାରପୁର, ଥାନା- ବୋରେଇ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବରୁଣେଇ | ୧୯ | ସା- ବରୁଣେଇ ବଜାର, ଗ୍ରା.ପ.-ବରୁଣେଇ, ଥାନା- ବୋରେଇ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମାଣିଚିରା | ୨୦ | ସା- ମାଣିଚିରା, ଗ୍ରା.ପ.-ମାଣିଚିରା, ଥାନା- ଯଜପୁରା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବାଲିପଣି (ଷଠିପୁର) | ୨୧ | ସା- ବାଲିପଣି, ଗ୍ରା. ପ.-ମାଜହପୁର, ଥାନା- ପାଣିବୋଇଲି | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ନିମାପଲ୍ଲି | ୨୨ | ସା- ନିମାପଲ୍ଲି, ଗ୍ରା.ପ.- ପିଲଟ, ଥାନା- ବନିଙ୍ଗନଗର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ତୁରୁରା ଛକ | ୨୩ | ସା- ତୁରୁରା, ଗ୍ରା.ପ.-ତୁରୁରା, ଥାନା- ବନିଙ୍ଗନଗର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| କାମୁପଣି (ସୁବିନ୍ଦା) | ୨୪ | ସା- କାମୁପଣି, ଗ୍ରା.ପ.- ଆମୋକବା, ଥାନା- ସୁବିନ୍ଦା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମଙ୍ଗଳପୁର | ୨୫ | ସା- ମଙ୍ଗଳପୁର, ଗ୍ରା.ପ.- ବୃଧାଯୋରା, ଥାନା- ସୁବିନ୍ଦା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବଳରଙ୍ଗାଅଳା | ୨୬ | ସା- ବଳରଙ୍ଗାଅଳା, ଗ୍ରା.ପ.-ରାଂସୋକ, ଥାନା- କାଟିଆପାଣି | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଚଣ୍ଡିପୁର (ବୁଆଖୁଆ) | ୨୭ | ସା- ଚଣ୍ଡିପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ରସୁଇପୁର, ଥାନା- ବୁଆଖୁଆ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ନସୁଆଁ (ବାନପୁର) | ୨୮ | ସା- ନସୁଆଁ, ଗ୍ରା.ପ.-ନସୁଆବର, ଥାନା- ବୁଆଖୁଆ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବାରବାଟି | ୨୯ | ସା- ବାରବାଟି, ଗ୍ରା. ପ.-ବାରବାଟି, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଶ୍ୟାମାବାଡ଼ିହ (ବାରବା) | ୩୦ | ସା- ଶ୍ୟାମାବାଡ଼ିହ, ଗ୍ରା. ପ.-ବାରବା, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଚଣ୍ଡିଖୋଇ ନ-୧ (ସୁଲୁକା) | ୩୧ | ସା- ସୁଲୁକା, ଗ୍ରା. ପ.-ସୁଲୁକା, ଥାନା- ବଡ଼ଚଣା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଚଣ୍ଡିଖୋଇ ନ-୨ (ବଡ଼ିଗାଡ଼ିଆ) | ୩୨ | ସା- ବଡ଼ିଗାଡ଼ିଆ, ଗ୍ରା. ପ.-ବଡ଼ିଗାଡ଼ିଆ, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଧାନମଣ୍ଡଳ (ବନ୍ଦାଜୋ) | ୩୩ | ସା- ଧାନମଣ୍ଡଳ, ଗ୍ରା. ପ.- ଧାନମଣ୍ଡଳ, ଥାନା- ବଡ଼ଚଣା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଶାସନସାମା (ଧାନମଣ୍ଡଳ) | ୩୪ | ସା- ଶାସନସାମା, ଗ୍ରା. ପ.- ଧାନମଣ୍ଡଳ, ଥାନା- ବଡ଼ଚଣା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଅମାୟଣ୍ଡି | ୩୫ | ସା- ଅମାୟଣ୍ଡି, ଗ୍ରା.ପ.- ପାରିଆ, ଥାନା- ବୈରା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବାଲିଗାଡ଼ି (ପାଖରଛକ) | ୩୬ | ସା-ବାଲିଗାଡ଼ି, ଗ୍ରା. ପ.-ହରିଦାଶପୁର, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ରଗଡ଼ିପଣା (ଚକେଇଧରା) | ୩୭ | ସା- ରଗଡ଼ିପଣା, ଗ୍ରା. ପ.- ମଧୁପୁରଗଡ଼, ଥାନା- ବେନାପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ସୁକୁଟିଝର (ହାନ୍ତୁଣାହୁଇ) | ୩୮ | ସା- ସୁକୁଟିଝର, ଗ୍ରା.ପ.- ବରଜମାଳ, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ପଚରାଜପୁର | ୩୯ | ସା- ପଚରାଜପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ପଚରାଜପୁର, ଥାନା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଚନ୍ଦିଆ ବାଲିବୁରା | ୪୦ | ସା- ଚନ୍ଦିଆବାଲିବୁରା, ଗ୍ରା.ପ.-ସାଇଡିଆ, ଥାନା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଧୂଳିଗଡ଼ (ମାଳପୁର) | ୪୧ | ସା- ଧୂଳିଗଡ଼, ଗ୍ରା.ପ.- ଧୂଳିଗଡ଼, ଥାନା- ଯାଜପୁରରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| କନିନ୍ଦାପାଳ (ଟୋମବା) | ୪୨ | ସା- କନିନ୍ଦାପାଳ, ଗ୍ରା.ପ.-ବିଆଝର, ଥାନା- ଟୋମବା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |

ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୨୩-୨୪ ପାଇଁ (ତା. ୦୧.୦୪.୨୦୨୩ ରିଖି ଠାରୁ ତା. ୩୧.୦୩.୨୦୨୪ ରିଖି ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ)

ଯାଜପୁର ଜିଲ୍ଲାରେ ଭାରତ ତିଆରି ଠିପି ଖୋଲା ବିବେଚନା ମଧ୍ୟ ବୋକାଳ (ରେଷ୍ଟୋରାଣ୍ଟ ଓ ହୋଟେଲରେ) ଓ ବିୟର ପାର୍ଲର ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବ ଥିବା ସ୍ଥାନର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

| ବୋକାଳର ପ୍ରକାର | କ୍ରମିକସଂଖ୍ୟା | ବୋକାଳ ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବର ସ୍ଥାନ | ଖାସ୍ ସମ୍ବନ୍ଧ ଅଂଚଳର ବିବରଣୀ |
|--|--------------|--|---------------------------|
| ଭାରତ ତିଆରି ଠିପି ଖୋଲା ବିବେଚନା ମଧ୍ୟ ବୋକାଳ (ରେଷ୍ଟୋରାଣ୍ଟ) | | | |
| ଆଫଟର୍ - ୭ | ୧ | ପୁଟ ନ-୨୦୩, ଖାତା ନ-୧୯୧, ମୌଜା- ସୁନିଚ୍ଚ-୮, ଯକାତି ନଗର, ବିବିସରା, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୯, ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଚାନ୍ଦି | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଗାର୍ଡେନ୍ ରଡ୍ | ୨ | ପୁଟ ନ- ୯୨୯, ଖାତା ନ-୪୬୮/୨୫୨, ମୌଜା- ସୁନିଚ୍ଚ- ୪, ବୈଦ୍ୟନାଥ ନଗର, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୩, ଯାଜପୁର ପୌରପାଳିକା, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଚାନ୍ଦି | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମୁକ୍ତା | ୩ | ପୁଟ ନ-୩୧୦, ଖାତା ନ-୮୮, ମୌଜା- ବଡ଼ବ୍ରହ୍ମେଶ୍ଵରପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ଝୋରଜାବାଦ, ଥାନା- ବରା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଖାରବ କୁଳୁ | ୪ | ପୁଟ ନ-୧୬୬୬, ଖାତା ନ-୨୬୮, ମୌଜା- ମହମ୍ମଦନଗର(ଅକସ୍ତ୍ରୀ), ଗ୍ରା.ପ.- ପାଣିବୋଲି, ଥାନା- ପାଣିବୋଲି | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ରଣ୍ଡା | ୫ | ପୁଟ ନ-୨୦୪, ଖାତା ନ-୧୧୬, ମୌଜା- ଖାନ୍ଦରାପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ଗୋବେଳପୁର, ଥାନା- ପାଣିବୋଲି | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମଲିକ | ୬ | ପୁଟ ନ-୨୫୫/୨୮୯, ୨୫୬, ୨୫୭, ଖାତା ନ-୧୯୭/୩୬, ମୌଜା- ସାନ୍ତପୁର, ଗ୍ରା.ପ.- ଧନେଶ୍ଵର, ଥାନା- ବୋରୋଇ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଖାର | ୭ | ପୁଟ ନ-୨୧୭ (ପାର୍ଟି), ଖାତା ନ-୮୫, ମୌଜା- ସୁନିଚ୍ଚ-୩, ପଦ୍ମପୁର, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୩, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| କବାହାର | ୮ | ପୁଟ ନ-୨୨୪, ଖାତା ନ-୪୫, ମୌଜା-ପଦ୍ମପୁର, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୩, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଦି ଲାୟନ | ୯ | ପୁଟ ନ-୩୮୮/ ୧୬୭୦ ଓ ୩୮୮/୧୬୭୧, ଖାତା ନ- ୩୩୩/୩୭୧, ମୌଜା- ସୁନିଚ୍ଚ-୩, ପଦ୍ମପୁର, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୩, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଆକାଶ | ୧୦ | ପୁଟ ନ- ୧୩୨୧, ଖାତା ନ- ୬୪୩/ ୧୧୮, ମୌଜା-ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୪, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଗୁଣ୍ଡ | ୧୧ | ପୁଟ ନ- ୯୭୧, ଖାତା ନ- ୪୪୪, ମୌଜା-ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୪, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ (ଏହାର ବିଦ୍ୟମାନ ସ୍ଥାନଠାରୁ ପୁଟ ନ- ୭୦୩, ଖାତା ନ- ୬୬, ମୌଜା- ସରୁରା (ସୁନିଚ୍ଚ-୮), ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୨୧, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ କୁ ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବ ଅଛି) | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ସିଦ୍ଧାର୍ଥ | ୧୨ | ପୁଟ ନ- ୯୯୧, ଖାତା ନ- ୮୩, ମୌଜା-ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୪, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ତ୍ରିମୁଖ୍ୟାଣ୍ଡ | ୧୩ | ପୁଟ ନ- ୧୪୯୯ ଓ ୧୫୦୦, ଖାତା ନ- ୬୪୩/୮୯୭, ମୌଜା- ସୁନିଚ୍ଚ-୪, ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୨, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଦି ବିକ୍ | ୧୪ | ପୁଟ ନ- ୧୫୭୨, ଖାତା ନ- ୬୪୩/୨୯୭, ମୌଜା-ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନ-୧୨, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ସୋପିଆ | ୧୫ | ପୁଟ ନ-୮୦୧ ଓ ୮୦୨, ଖାତା ନ-୪୯୭/୮୮୫, ମୌଜା- ତ୍ରିକଳା, ଗ୍ରା.ପ.-ତ୍ରିକଳା, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଏମ୍. ଏସ୍.ଏସ୍ | ୧୬ | ପୁଟ ନ-୨୬୩, ଖାତା ନ-୧୫୩/ ୧୧, ମୌଜା- ସାବଦାଣିଆ, ଗ୍ରା.ପ.-ମଙ୍ଗଳପୁର, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଗୁମୁର | ୧୭ | ପୁଟ ନ-୩୦୧, ଖାତା ନ-୩୫୮, ମୌଜା- ମଙ୍ଗଳପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ମଙ୍ଗଳପୁର, ଥାନା- ଯାଜପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ରେଡ୍‌ରିଭ୍ | ୧୮ | ପୁଟ ନ-୩୧୧/୪୮୫, ଖାତା ନ-୫୩, ମୌଜା- ମନୋହରପୁର, ଗ୍ରା.ପ.- ପଦପାଦ, ଥାନା- ଯାଜପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଶାନ୍ତି | ୧୯ | ପୁଟ ନ-୫୬୫, ଖାତା ନ-୯୪/୨, ମୌଜା- ବାରଗାଡିଆ, ଗ୍ରା.ପ.-ବାରଗାଡିଆ, ଥାନା- ବଳିଙ୍ଗନଗର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବଳିଙ୍ଗ | ୨୦ | ପୁଟ ନ-୬୬୬, ଖାତା ନ-୯୩, ମୌଜା- କୁରୁରା, ସିଲ୍ ନ- ୨, ଗ୍ରା.ପ.-କୁରୁରା, ଥାନା- ବଳିଙ୍ଗନଗର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ସୁନିକ୍ | ୨୧ | ପୁଟ ନ-୯୨, ଖାତା ନ-୪୭/୧, ମୌଜା- ନଡିଆରାଜା, ଗ୍ରା.ପ.-ନଡିଆରାଜା, ଥାନା- ବଳିଙ୍ଗନଗର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| କୁଷ୍ମାନ୍ତର | ୨୨ | ପୁଟ ନ-୫୮୪, ଖାତା ନ-୯୬/୩, ମୌଜା- ବାରଗାଡିଆ, ଗ୍ରା.ପ.-ବାରଗାଡିଆ, ଥାନା- ବଳିଙ୍ଗନଗର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଅପସରା | ୨୩ | ପୁଟ ନ-୫୫୭, ଖାତା ନ-୮୨୬/୨୮୬, ମୌଜା- ନିକିର, ଗ୍ରା.ପ.-ସୁବିହା ନିକିର, ଥାନା- ସୁବିହା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବୋଷି | ୨୪ | ପୁଟ ନ-୨୬୬୨, ଖାତା ନ- ୪୩, ମୌଜା - ଚଣ୍ଡିପୁର (ବୁଆଣ୍ଡା), ଗ୍ରା. ପ.-ରଣ୍ଡୁଳପୁର, ଥାନା- ବୁଆଣ୍ଡା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ନୟନା | ୨୫ | ପୁଟ ନ- ୨୦୬୬/୩୩୬୮, ଖାତା ନ- ୬୪୯/୩୦୪, ମୌଜା - ଚଣ୍ଡିପୁର, ଗ୍ରା. ପ.-ରଣ୍ଡୁଳପୁର, ଥାନା- ବୁଆଣ୍ଡା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବ୍ରଜବାର | ୨୬ | ସା- ଚଣ୍ଡିଖୋଲ, ଗ୍ରା. ପ.-ସୁନ୍ଦରା, ଥାନା- ବଡ଼ଚଣା (ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବ) | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବ୍ରଜରୋଡ୍ | ୨୭ | ସା- ବାଲିବିରି, ଗ୍ରା. ପ.-ନେରକପୁର, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା (ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବ) | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଡିକାୟାଲ୍ | ୨୮ | ପୁଟ ନ-୮୦୬, ଖାତା ନ- ୬୫, ମୌଜା - ବଡ଼ଚଣା, ଗ୍ରା. ପ.-ବଡ଼ଚଣା, ଥାନା- ବଡ଼ଚଣା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଅମୂର୍ | ୨୯ | ପୁଟ ନ-୭୧୫, ୭୧୬, ଖାତା ନ- ୩୬୮/୮୬, ମୌଜା - ପାଇକେରାପୁର, ଗ୍ରା. ପ.-ସୋଲାର, ଥାନା- ବୈରା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ରିମ୍‌ଫିମ୍ | ୩୦ | ପୁଟ ନ-୩୯୮, ଖାତା ନ- ୫୭୪/୨୧, ମୌଜା - ଚମ୍ପାପୁର, ଗ୍ରା. ପ.-ଚମ୍ପାପୁର, ଥାନା- ବୈରା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମାଲବାର | ୩୧ | ପୂର୍ବରୁ ପୁଟ ନ- ୧୫୩, ଖାତା ନ-୧୬୫, ମୌଜା- କଳଶୁଖା, ଗ୍ରା.ପ.-କୁମାରା , ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା ରେ ଚାଲୁଥିଲା, ମାତ୍ର ୩୧.୧୦.୨୦୨୨ ରୁ ଏହି ସ୍ଥାନରେ ବନ୍ଦ ଅଛି । (ଏହାର ବିଦ୍ୟମାନ ସ୍ଥାନଠାରୁ ପୁଟ ନ- ୨୨୫, ଖାତା ନ-୪୧, ମୌଜା- କଳଶୁଖା, ଗ୍ରା.ପ.-କୁମାରା , ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା କୁ ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବ ଅଛି) | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| କନ୍ୟାଶା | ୩୨ | ପୁଟ ନ-୨୪୨/୭୦୮, ଖାତା ନ- ୨୪୫/୨୮, ମୌଜା - କୁଷ୍ମାନ୍ତରପୁର, ଗ୍ରା. ପ.-ମାଣ୍ଡୁକା, ଥାନା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ସତ୍ୟ | ୩୩ | ପୁଟ ନ- ୩୨୨/୧୨୮୬, ଖାତା ନ-୪୯୬/୧୭୩, ମୌଜା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର , ଥାନା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଲାୟନ | ୩୪ | ପୁଟ ନ-୨୬୧୫, ଖାତା ନ- ୯୦୫, ମୌଜା-ନଳାପୁର, ଗ୍ରା. ପ.- ନଳାପୁର, ଥାନା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ପ୍ରେସ୍‌ସ୍ | ୩୫ | ପୁଟ ନ-୨୬୫୫/୩୯୬୧, ୩୯୬୨, ଖାତା ନ- ୧୩୪, ମୌଜା-ବ୍ରହ୍ମଚରଣା, ଗ୍ରା. ପ.-ବ୍ରହ୍ମଚରଣା, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବୋଷାଳା | ୩୬ | ପୁଟ ନ-୧୧୦୬, ଖାତା ନ- ୧୦୦୩, ମୌଜା-ସିଂହପୁର, ଗ୍ରା. ପ.-ସିଂହପୁର, ଥାନା- ବିଂଡାରପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ନାୟକ | ୩୭ | ପୁଟ ନ-୮/୪୦୨, ଖାତା ନ- ୧୩୧/୧୭, ମୌଜା-ବାଡିଯୋଡା, ଗ୍ରା. ପ.-ମହିସରା, ଥାନା- ବେନାପୁର | ବୋକାଳ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |

| | | | |
|----------------------|----|---|--------------------------|
| ନାମ | ୩୮ | ପୁତ୍ର ନଂ-୧୭୭୫, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୫୩୧, ମୌଜା- ସୁନିରୁନ-୪, ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୧୪, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଖରପ୍ରୋତା | ୩୯ | ପୁତ୍ର ନଂ- ୧୭୫, ଶାନ୍ତା ନଂ-୪୦, ମୌଜା- ଉପରବରୁଆଁ, ଗ୍ରା.ପ.- ଉପରବରୁଆଁ, ଥାନା- ଯାଜପୁର ସଦର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବିଜୟ ଦରବାର | ୪୦ | ପୁତ୍ର ନଂ- ୧୦୬୬, ୧୦୭୫, ଶାନ୍ତା ନଂ-୧୬୭, ମୌଜା- ବାହୁପୁର, ଗ୍ରା.ପ.- ବନ୍ଦ୍ୟାଣପୁର, ଥାନା- ବିଞ୍ଜାରପୁର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମୁନିଭାଇଟ | ୪୧ | ପୁତ୍ର ନଂ- ୩୫, ୩୫, ୩୬, ଶାନ୍ତା ନଂ-୧୭୪/୫୦, ମୌଜା- ଭିକିପୁର, ଗ୍ରା.ପ.- ଇନ୍ଦ୍ରାନଗର, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଦାସ୍ତି | ୪୨ | ପୁତ୍ର ନଂ-୧୧୦୩, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୫୧, ମୌଜା- ସୁନିରୁ - ୧୧ (ବିରମଣିପୁର), ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୨୫, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବିଶ୍ୱାଳ | ୪୩ | ପୁତ୍ର ନଂ-୭୩୧, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୧୫୯/୬୬, ମୌଜା- ଅଧାରଦେବିଲ ନଂ ୧, ଗ୍ରା.ପ.- ଇତିସଦେବିଲ, ଥାନା- ଯାଜପୁର ସଦର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମେସର୍ସ ମାର୍ଲି କଂପର୍ସ | ୪୪ | ପୁତ୍ର ନଂ-୪୫୯/୬୩୨, ୪୭୮/୬୩୩, ୪୭୯, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୧୫୨/୭୨, ମୌଜା- ଉଦୟପୁର, ଗ୍ରା.ପ.- ବିମିରିଆପାଳ, ଥାନା- ବରାଦାମତସୁପୁର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବିଶ୍ୱାଳ ଓ ବିଶ୍ୱାଳ | ୪୫ | ପୁତ୍ର ନଂ-୪୯୯, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୯୨୫, ମୌଜା / ଗ୍ରା.ପ. - ପ୍ରଥମାଖଣ୍ଡ, ଥାନା- କୁଆଖିଆ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମାତୁ | ୪୬ | ପୁତ୍ର ନଂ-୨୯, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୩୦୨/୬୬, ମୌଜା- ପ୍ରହଲ୍ଲାଦପୁର, ଗ୍ରାପ- ବ୍ୟଣାରଗୁନାଥପୁର, ଥାନା- ବିଞ୍ଜାରପୁର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ସୁର ପଦଶ | ୪୭ | ପୁତ୍ର ନଂ-୬୮୫/ ୧୧୩୩, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୩୩୩/୨୩୫, ମୌଜା- ସୁନିରୁ-୩ (ପଦ୍ମପୁର), ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୧୬, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଡି. ଆର. ସର୍ବସେସ | ୪୮ | ପୁତ୍ର ନମ୍ବର - ୩୨୫, ଶାନ୍ତା ନମ୍ବର - ୧୧୧, ମୌଜା - କୁଆଖିଆ, ଗ୍ରା. ପ. - ଗଙ୍ଗାଧରପୁର, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଜ୍ୟୋତି | ୪୯ | ପୁତ୍ର ନଂ-୪୦୪, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୪୯୯/୧୨୭, ମୌଜା - ରଗଡିପଣି, ଗ୍ରା.ପ. - ମଧୁପୁରଗଡ, ଥାନା- ଜେନାପୁର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |

ଭାରତ ତିଆରି ଚିପି ଖୋଜା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ (ହୋଟେଲ)

| | | | |
|---------------------|---|---|--------------------------|
| ଲକ୍ଷି | ୧ | ପୁତ୍ର ନଂ-୪୭୮/୧୪୪୭, ୪୭୬/୧୪୪୮, ଶାନ୍ତା ନଂ-୩୯୩/୩, ମୌଜା- ସୁନିରୁନ-୯, ଇନ୍ଦ୍ରାଖଣ୍ଡଦେଶ୍ୱର ନଗର, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୨, ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଇଲ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବୈତରଣୀ | ୨ | ପୁତ୍ର ନଂ-୧୧୧୩, ଶାନ୍ତା ନଂ-୩୫୪/୯୫, ମୌଜା- ସୁନିରୁନ-୬, ଗୋବିନ୍ଦବିଲ ନଗର, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୧୫, ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଇଲ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ସୁଧାଂଶୁ | ୩ | ପୁତ୍ର ନଂ- ୧୪୨୫, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୩୯୫, ମୌଜା- ସୁନିରୁନ-୪, ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୧୪, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମିରାବେଲ | ୪ | ପୁତ୍ର ନଂ-୩୫୪/୧୧୩୭, ଶାନ୍ତା ନଂ-୩୩୩/୨୩୫, ମୌଜା- ସୁନିରୁନ-୩, ପଦ୍ମପୁର, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୧୬, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ମିଲନ | ୫ | ପୁତ୍ର ନଂ-୫୧୭, ୫୧୮/୧୫୧୦, ୫୧୮/୧୫୨୨, ୫୧୯/୧୫୧୧, ୫୧୯/୧୫୨୧, ଶାନ୍ତା ନଂ-୬୩୬/୨୩୩, ୬୩୬/୨୫୫, ୬୩୬/୨୭୨, ୬୩୬/୨୫୬, ୬୩୬/୨୭୧, ମୌଜା- ସୁନିରୁନ-୮, ଯାଜପୁର ନଗର, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୯, ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଇଲ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଦେବ ରେସିଡେନ୍ସି | ୬ | ପୁତ୍ର ନଂ- ୬୧୯/୧୦୬୭, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୧୫୧/୪୩, ମୌଜା - ବାରଗାଡିଆ, ଗ୍ରା. ପ.-ବାରଗାଡିଆ, ଥାନା- କଳିଙ୍ଗନଗର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ଦ୍ୱାହଣୀ | ୭ | ପୁତ୍ର ନଂ- ୯୫୫, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୬୪୩/୩୦୦, ପୁତ୍ର ନଂ- ୯୩୮, ୯୩୯ ଓ ୯୪୦, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୬୪୩/୫୩୮ ଏବଂ ପୁତ୍ର ନଂ- ୯୪୫ ଓ ୯୪୬/୨୨୫୮, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୬୪୩/୩୧୬, ମୌଜା- ସୁନିରୁନ-୪, ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୧୨, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ନବରାଜରଘାବ | ୮ | ପୁତ୍ର ନଂ- ୮୯୭/୨୫୨୪ ଓ ୮୮୮/୨୫୨୫, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୬୪୩/୫୯୦, ମୌଜା- ସୁନିରୁନ-୪, ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୧୪, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ପ୍ରିୟା | ୯ | ପୁତ୍ର ନଂ- ୧୭୦୬/୧୮୨୩, ଶାନ୍ତା ନଂ-୪୪୩, ମୌଜା-ସୁନିରୁନ-୪, ଭାଟିଆ, ଖାର୍ଚ୍ଚ ନଂ-୧୨, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଗୋପବନ୍ଧୁ ହବ୍, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ବିସ୍ତର ପାଇଁ | | | |
| ରାମବାବୁ | ୧ | ସା- ରାମବାବୁ, ଗ୍ରା. ପ.-ଚିକିଆ, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଇଲ (ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବ) | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ନୟାଗଡ (ଅରଣ୍ୟମନ୍ଦିର) | ୨ | ପୁତ୍ର ନଂ-୬୧୫/୧୨୫୪, ଶାନ୍ତା ନଂ- ୨୭୦/୨୦୯, ମୌଜା- ନୟାଗଡ, ଗ୍ରା.ପ.- ଚକଗଡ, ଥାନା- ବୋରେଇ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |
| ତାଏନା | ୩ | ସା- ଚଣ୍ଡିଖୋଇ, ଗ୍ରା. ପ.-ସୁକୁଡା, ଥାନା- ବଡଗଣା (ସ୍ଥାନାନ୍ତର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରସ୍ତାବ) | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତି |


ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଯାଜପୁର

ଆର୍ଥୀକ ବର୍ଷ ୨୦୨୩-୨୪ ପାଇଁ (ତା. ୦୧.୦୪.୨୦୨୩ ରିଖ ଠାରୁ ତା. ୩୧.୦୩.୨୦୨୪ ରିଖ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ)

ଯାଜପୁର ଜିଲ୍ଲାରେ ଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବ ଥିବା ସ୍ଥାନର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

| ଦୋକାନର ପ୍ରକାର | କ୍ରମିକଂଖ୍ୟା | ଦୋକାନ ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବର ସ୍ଥାନ | ଖାସ ବ୍ୟୟ ଆବଦାନ ବିବରଣୀ |
|----------------------|-------------|---|-------------------------|
| ଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ | | | |
| ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ | ୧ | ଝାଟ ନ-୯, ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ବିଂଧାରପୁର | ୨ | ସା- ବିଂଧାରପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ବିଂଧାରପୁର, ଥାନା- ବିଂଧାରପୁର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ଚନ୍ଦିଆ(ରାମବାର) | ୩ | ସା- ଚନ୍ଦିଆ, ଗ୍ରା.ପ.-ଚନ୍ଦିଆ, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଉନ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ବରୁହାଁ | ୪ | ସା- ବରୁହାଁ, ଗ୍ରା.ପ.-ଇପରବରୁହାଁ, ଥାନା- ସଦର (ବରୁହାଁ) | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ସୁଜନପୁର | ୫ | ସା- ସୁଜନପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ସୁଜନପୁର, ଥାନା- ସଦର (ବରୁହାଁ) | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ଗୋରଦା | ୬ | ସା- ଗୋରଦା, ଝାଟ ନ-୧୪, ବ୍ୟାସନଗର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି, ଥାନା- ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ଅଳକ୍ତି (ପାଣିକୋଇଲି) | ୭ | ସା- ଅଳକ୍ତି, ଗ୍ରା.ପ.- ପାଣିକୋଇଲି, ଥାନା- ପାଣିକୋଇଲି | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ଗୋବରଦାଟି (ବାରଗାଡିଆ) | ୮ | ସା- ଗୋବରଦାଟି, ଗ୍ରା.ପ.-ବାରଗାଡିଆ, ଥାନା- କଳିଙ୍ଗନଗର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ସୁବିନ୍ଦା (ନିକିରାଟ) | ୯ | ସା- ନିକିରାଟ, ଗ୍ରା. ପ.-ସୁବିନ୍ଦା, ଥାନା- ସୁବିନ୍ଦା | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ଚଣ୍ଡିପୁର(ବୁଆଖୁଆ) | ୧୦ | ସା- ଚଣ୍ଡିପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ରସୁଲପୁର, ଥାନା- ବୁଆଖୁଆ | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ବୁଢ଼ବରଦା | ୧୧ | ସା- ବୁଢ଼ବରଦା, ଗ୍ରା. ପ.-ବୁଢ଼ବରଦା, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ସୁଲୁଡା(ଚଣ୍ଡିଖୋଇ) | ୧୨ | ସା- ସୁଲୁଡା, ଗ୍ରା. ପ.-ସୁଲୁଡା, ଥାନା- ବଡ଼ଚଣା | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ବୈରା | ୧୩ | ସା- ବୈରା, ଗ୍ରା. ପ.-ବୈରା, ଥାନା- ବୈରା | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ୧୪ | ସା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର, ଥାନା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ଜାରଦା | ୧୫ | ସା- ଜାରଦା, ଗ୍ରା. ପ.-ଜାରଦା, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ରଘୁଚିପଣି(ଚକେଇଧରା) | ୧୬ | ସା- ରଘୁଚିପଣି, ଗ୍ରା. ପ.- ମଧୁପୁରଘଟ, ଥାନା- ଜେନାପୁର | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ଜନିଦାପାଳ(ଗୋମଦା) | ୧୭ | ସା- ଜନିଦାପାଳ (ଗୋମଦା), ଗ୍ରା.ପ.-ବିଆଢ଼ର, ଥାନା- ଗୋମଦା | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |
| ଚିରଗୁଣିଆ | ୧୮ | ସା- ଚିରଗୁଣିଆ, ଗ୍ରା.ପ.-ବାଙ୍କଡପାଳ, ଥାନା- ବାଳିଆପାଣି | ଦୋକାନ ର ନିକ୍ଷେପ ଅବସ୍ଥିତ |


ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଯାଜପୁର


ଆର୍ଥୀକ ବର୍ଷ ୨୦୨୩-୨୪ ପାଇଁ (ତା. ୦୧.୦୪.୨୦୨୩ ରିଖିତ ତା. ୩୧.୦୩.୨୦୨୪ ରିଖିତ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ)

ଯାଜପୁର ଜିଲ୍ଲାରେ ଚାଟି ବୋଜାର ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବ ଥିବା ସ୍ଥାନର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

| ବୋଜାର ପ୍ରକାର | କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା | ବୋଜାର ଖୋଲିବା ପାଇଁ ପ୍ରସ୍ତାବର ସ୍ଥାନ | ଶାସକଙ୍କର ଅନୁମତି ବିବରଣୀ |
|-------------------|---------------|--|---|
| ଚାଟି ବୋଜାର | | | |
| ଗଣେଶ୍ୱରପୁର | ୧ | ସା- ଗଣେଶ୍ୱରପୁର, ଗ୍ରା.ପ.- ଚଇନପୁର, ଥାନା- ଯାଜପୁର ଟାଉନ | ଯାଜପୁର ବୁକ୍ ର ମାଜ ଅନୁସୂଚି, ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ସାନସୁଆର, ଖଇରାବାଦ, ଜାଫରପୁର, ଜାହାନପୁର, ବିଚିତ୍ରପୁର, ବକସୁଆର, ପଣସା, ନାଥସାହି, ଚଇନପୁର, ଭୂଇଁପୁର, ଭୁବନେଶ୍ୱରପୁର, ସିମିତିଆ, ବେରୁଦା, ଚିତାଲୋ ଓ ଖଣ୍ଡରା ଗ୍ରାମଫତ୍ତାଘଟ ଏବଂ ଯାଜପୁର ମ୍ୟୁନିସିପାଲିଟି |
| ଓଡେଇ | ୨ | ସା- ଓଡେଇ, ଗ୍ରା.ପ.-ଚମ୍ପେଇପାଡ, ଥାନା- ମଙ୍ଗଳପୁର | ଦଶରଥପୁର ଓ ବିଂଡାରପୁର ବୁକ୍ ର ସମସ୍ତ ଗ୍ରାମ ଫତ୍ତାଘଟ |
| ସୁଜନପୁର | ୩ | ସା- ସୁଜନପୁର, ଗ୍ରା.ପ.-ସୁଜନପୁର, ଥାନା- ସଦର (ବରୁହାଁ) | ଯାଜପୁର ବୁକ୍ ର ଝାଲପଡା, ସୁଜନପୁର, ମହେଶ୍ୱରପୁର, ଉପରବରୁହାଁ, ଜାମଧର, ସାମଦାଶପୁର ଓ ଦେଭିଲ ଗ୍ରାମଫତ୍ତାଘଟ ଏବଂ ବରା ବୁକ୍ ର ସମସ୍ତ ଗ୍ରାମ ଫତ୍ତାଘଟ |
| ଧର୍ମଶାଳା | ୪ | ସା- ଧର୍ମଶାଳା, ଗ୍ରା.ପ.- ଚୋରମୁହାଁ, ଥାନା- ଧର୍ମଶାଳା | ଧର୍ମଶାଳା ବୁକ୍ ର ସମସ୍ତ ଗ୍ରାମ ଫତ୍ତାଘଟ (ମିର୍ଜାପୁର, ପାଟପୁର, ବନ୍ଧିହି, କୋଟପୁର ଗ୍ରାମ ଫତ୍ତାଘଟ ବ୍ୟତୀତ) ଏବଂ ଉତ୍ତରପୁର ବୁକ୍ ର ସମସ୍ତ ଗ୍ରାମ ଫତ୍ତାଘଟ |
| ଚାରିନଙ୍ଗଳ | ୫ | ସା- ଚାରିନଙ୍ଗଳ, ଗ୍ରା.ପ.-ଚାରିନଙ୍ଗଳ, ଥାନା- ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର | ବଡ଼ଚଣ୍ଡୀବୁକ୍ ର ସମସ୍ତ ଗ୍ରାମଫତ୍ତାଘଟ ଏବଂ ଧର୍ମଶାଳା ବୁକ୍ ର ମିର୍ଜାପୁର, ପାଟପୁର, ବନ୍ଧିହି ଓ କୋଟପୁର ଗ୍ରାମଫତ୍ତାଘଟ |


ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଯାଜପୁର
